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Vedlegg til årsrapport 24: 

SKOLE / KIRKE - SAMARBEID 

 

Kopervik menighet har et godt samarbeid med byens barnehager og skoler. Skole og 
kirkeplanen er laget i samarbeid med skolene og på grunnlag av de nasjonale læreplanene. 
Ordinære skolebesøk er ikke- forkynnende undervisning, øvelse til skolegudstjeneste og 
skolegudstjenestene er forkynnende. Skolegudstjenestene er både i advent, påske og pinse. 
Foreldre/ foresatte/ besteforeldre er velkomne til å være med på skolegudstjenestene. Planen 
har litt variasjon mellom skolene:  

1.klasse: om kirkerommet og symbolikk v/ menighetspedagog 

2.klasse: om dåp og nattverd v/ prest  

3.klasse: om Bibelen v /kateket eller dåp og nattverd v /prest  

4.klasse: om Bibelen v/ kateket eller dåp og nattverd v/ prest/ deltagelse i gudstjeneste  

5.klasse: om kirkemusikk og salmer v/ kantor  

6.klasse: om kirkekunst v/kateket eller sorg og begravelser v/ prest  

7.klasse: deltagelse i gudstjeneste  

8-10. klasse: skolegudstjeneste  

KVOS- voksenopplæringen: skolegudstjeneste  

 

Alle menigheter i Norge får øremerkede tilskudd til trosopplæringsarbeidet.  

Trosopplæringsplan for Kopervik menighet inneholder plan for tiltak 0-18 år. Under vises 
Kopervik sine tiltak i 2024.  

 

TROSOPPLÆRINGSTILTAK. 

 

TROSOPPLÆRINGSTILTAK 0 -18 ÅR. 

 

Babysang/babykafe 

Hver torsdag fra klokken 10.00 – 13.00 er alle småbarn med foreldre velkommen i 
kirken i menighetssalen for sangstund, lek, sosialt samvær og mulighet å kjøpe lunsj.  
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Dåpssamling. 
Prest og menighetspedagog inviterer til felles dåpssamling ca. en gang i måneden. Vi 
går gjennom gudstjenesten og dåpsritualer, foreldre får spørre om det er noe de lurer 
på ifm. fadderoppgaven etc. Foreldre blir utfordret/oppfordret av prest til at noen i 
dåpsfølget leser dåpsbefaling og andre tekster i gudstjenesten. Menighetspedagog 
informerer om trosopplæringstiltak og kontinuerlige tiltak for barn og unge. Alle 
dåpsbarn får strikkede babysokker i gave fra Strikkekafeen og faddergaven, som er en 
pose med flere gaver fra menigheten til dåpsfamilien. Meningen er at foreldrene skal 
velge seg en fadder som får posen, og hvert år på dåpsdagen skal fadderen komme på 
besøk til fadderbarnet sitt med en liten gave, og gavene ligger i posen. Så det er ikke 
noe ekstra utgifter for fadderen, men tanken er at fadderen skal følge opp og involvere 
seg i fadderbarnets oppvekst, og kunne følge barnet på ulike trosopplæringstiltak. I 
2023 har vi hatt flest felles dåpssamlinger, noen en til en familie og noen har foregått 
per telefon.  

 
1-års samling. 

1-års samling foregår som en sansevandring med musikk i kirkerommet. Etter 
sansevandringen gikk vi ned i kjelleren og hadde kvelds og frilek. Veldig godt oppmøte. 
Hadde med konfirmanter og barn fra Tweensklubben som medhjelpere.  

• Lysgloben: Tenne lys 
• Døpefont: Dåpen er en gave fra Gud. Barna kan få plaske med hendene i vannet 
• Regnstav: Hører dere regnet? 
• Fiskedam: Alle får fiske opp en fisk hver 
• Gripestein; Vi trenger alle en oppmuntring og det er viktig å minne hverandre på at alt 

blir bra igjen 
• Lekestasjon; ulike kosedyr 
• Fingeravtrykk; vi hører alle til i Guds hjerte 
• Huset til den gode gjeteren; lek med sauene til gjeteren 
• Spor i sanden; lag håndavtrykk eller lek med sanden 
 

Krøllekveld 2-åringer.  
To samlinger pr. år, en om våren for barn født jan-juni, og en samling om høsten for barn 
født juli-des. Tema er Sauen som gikk seg bort. Først har vi en liten sangstund, så 
sansevandring med musikk og til slutt blir alle med å leite etter sauen krølle. Så har vi 
hobbyverksted hvor alle får lage seg en sau, så kveldsmat og frilek. Avslutning med 
lystenning, velsignelsen og utdeling av tøy sau og Min Kirkebok 2. Hadde med 
konfirmanter og barn fra Tweensklubben som medhjelpere.   

 
Skapelsen 3-åringer.  

En samling på høsten om skapelsesberetningen. Først har vi en liten sangstund, så 
sansevandring med musikk.  

• Lage: pynt en fisk, blomst eller sommerfugl som Gud har skapt 
• Lystenning: bord med telys 
• Regnbuen/farger: ulike ting i forskjellige farger som takk Gud for alle fargene 
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• Plante karsefrø: som vokser slik som troen, barna får med seg hjem 
• Hvilekrok: med puter og madrasser: Vi kan hvile i Guds kjærlighet 
• Frukt og grønnsaker: smake på det gode Gud har skapt 
• Leke- og kosedyr: takk Gud for alle dyrene 
• Spor i sanden: I en eske med finkornet sand kan man tegne, lage håndavtrykk osv. 
• Vannet: drikk vann og takk Gud for vannet 
• Blomster i vann: alle for hver sin blomst som de skal legge ned i vannet, se hva som 

skjer 
• Matter: stupe kråke og stå på hodet og takk Gud for kroppen 
• Speil: Guds beste skatt 
• Regnstav: være takknemlig for regnet som gjør at ting kan spire og gro 

Vi spiser kveldsmat sammen. Barna får med seg brett-ut-boken Skapelsen. Barn fra 
Tweensklubben og konfirmanter var med som hjelpeledere.  
 

Fest på slottet og Utdeling av Bibel til 4-åringer.  
To samlinger pr. år, en om våren for barn født jan-juni, og en om høsten for barn født 
juli-desember. Fredagen før gudstjenesten får barna invitasjon til Fest på slottet. Tema 
er Jesus og barna, dåp og at vi alle er prinser og prinsesser i Guds slott. Barna 
oppfordres til å kle seg i prins/prinsesseklær og de får lage seg krone. I høst hadde vi 
utdeling av 4-års Bibelen på KAOS-gudstjeneste m/kirkekaffe i kjelleren. Barn fra 
Tweensklubben og konfirmanter var med som hjelpeledere.  
 

Kirkerottene for 5-åringer. 
4 samlinger i året.  

Karneval i februar ifm. Fastelavn og fastetiden. Alle oppfordres til å kle seg ut, vi lager 
fastelavnsris, masker, spiser boller med krem og leker og danser. 

I april hadde vi samling på Speiderplassen i Liarlund med Sakkeus og sauen som gikk 
seg bort som tema. De får utdelt Kirkerotte-drops. 

I oktober hadde vi samling i kirken med den barmhjertige samaritan som tema. De får 
utdelt boken Syng med Kirkerottene.  

I desember hadde julesamling med Jesu fødsel som tema. Hobbyverksted, kveldsmat 
og besøk av nissen. Barn fra Tweensklubben og konfirmanter var med som 
hjelpeledere.  

 

Dåpsklubb for 1.klassinger.  

Helårstilbud fra september til mai/juni. En samling per måned samt to gudstjenester, 
en på våren og en på høsten ifm. utdeling av Bibelen for små barn til 4-åringer. De fikk 
utdelt Min Kirkebok 6 på KAOS-gudstjenesten i høst. Konfirmanter er med som 
hjelpeledere.  
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Noahs fortellervandring for 2.klassinger 

En samling på høsten, nytt tiltak i 2023 og tatt med videre til 2024. Tema er Noahs ark, 
vi er mannskap på Noahs ark, og gjennom ulike stasjoner blir vi med på reisen med 
arken.  

Fortelle og vise ulike regnbuer;  

• Lage regnbue av skittos 
• Primærfarger: gul, rød, blå 
• Blande rød og gul = oransje 
• Blande blå og gul = grønn 
• Blande rød og blå = lilla 
• Blande blå og vann = indiogo 
• Regnbue av cd-plate 
• Regnbuen i vannglass 

 
Fortellervandring med stasjoner: 

1. Tegne eller fargelegge regnbuen 
2. Stormen 
3. Regnbuebønn 
4. Perle regnbuearmband 
5. Tegne regnbuen på steiner 
6. Bildelotto 
7. Hjelp, Apekatt over bord 
8. Det kunne være godt for NOAH å beregne vinden 
9. Noah ble sulten og ville ha litt fersk fisk underveis 
10. Og når Noah tok seg en spasertur om bord på arken 

11. Hjelp Noah å få dyrene om bord i arkens lasterom 
12. I arken var det også slanger 
13. Hvalen 
14. Tegn hale på hvalen 
15. Noah ble sulten, frukt 
16. Hvor seiler vi nå? Bilder av steder 

 

Pinsesamling for 2.klassinger.  

En samling i Liarlund rundt pinse. Tema er pinse og Den hellige ånd. De får lage seg 
flammekroner, papirfly og papirfly konkurranse, spiser kveldsmat, leker og får utdelt 
boken Pinsefortellingen.  

Tårnanenter for 3.klassinger.   
En samling i februar pluss gudstjeneste. Barna får lære om kirkesymboler, løse koder, 
lære om fingeravtrykk, har sanseleker, lærer om kirkeklokker og besøker kirketårnet. 
Tårnagentene deltok på gudstjenesten med sang som kantor øvde inn før 
gudstjenesten. Barn fra Tweensklubben og konfirmanter var med som hjelpeledere.  
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Miljøagenter for 4.klassinger.  
En samling pluss gudstjeneste på høsten. Barna får lære hvordan man kan skal ta vare 
på skaperverket. De har klimaeksamen, plukker søppel rundt kirken og sorterer søppel. 
På gudstjenesten deltar agentene i prosesjon, hjelper til med dåp, samler inn kollekt, 
leser forbønn, tenner lys og de får utdelt diplom og boken Grønne barn.  

 
Rettferdighetsagenter for 4.klassinger. 

To samlinger på våren i fastetiden ifm. Kirkens nødhjelps fasteaksjon. Tema er 
rettferdighet i Bibelen, Josef og brødrene, rettferdighet og urettferdighet i verden. Hva 
kan vi gjøre for å skape rettferdighet? Vi har rettferdige/urettferdige oppgaver og leker.  

Lørdagen ifm. Sjømannskirkens vaffelkafe arrangerte vi åpen kirkekjeller og 
påskeverksted som var åpent for alle, og rettferdighetsagentene var med og solgte 
lapper, kaffe og saft og inntekten gikk til Fasteaksjonen. Veldig godt oppmøte og gode 
tilbakemeldinger.  

 
Dragekjemperne for 5.klassinger. 

En samling i april på Speiderplassen i Liarlund. Vi møttes på parkeringsplassen i 
Liarlund, alle fikk kostymer og ble delt inn i lag. Ungdomslederne fra Tweensklubben 
var med som gruppeledere. Tema var St. Georgs som kjempet og slott mot dragen. De 
måtte gjennom mange ulike oppgaver rundt i Liarlund.  

 

Lys Våken for 6.klassinger. 

Overnatting i kirken fra fredag til lørdag første advent. Vi begynner med deltagelse på 
kveldsgudstjeneste sammen med NSF Speiderne, etterfulgt av felles kveldsmat. Tema 
er å være våken for det som skjer rundt oss, å være våken for Gud og hverandre. 
Deltakerne blir kjent med kirken gjennom lek, utforskning, sang og aktiviteter. 
Overnatter i kirken. 

 

En natt i kirken for 7.klassinger.  

I august, uken før skolestart inviterte vi de som skulle begynne i 7.klasse til overnatting i 
kirkekjelleren.  

Tema er åndens frukter og vi gjorde mystiske og gøye oppgaver som går på kjærlighet, 
glede, fred, vennlighet, godhet, overbærenhet, ydmyket, selvbeherskelse og trofasthet.  

 

Invitasjon til konfirmasjon for 8.klassinger. 

Høsten inviterer prest, kateket og menighetspedagog alle 8.klassinger med 
foreldre/foresatte til informasjonsmøte om konfirmasjonen.  
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Konfirmasjon for 9.klassinger. 
Sammen med soknepresten har kateketen hovedansvar for menighetens 
konfirmantarbeid. Det er stort fokus på å tilrettelegge undervisningen slik at alle skal 
trives og få maksimalt utbytte.  

 

Konfirmantene samles i smågrupper på ca. 15-20. Samlingene er på ca. 1-2 skoletimer 
(litt avhengig hvilke gruppe de tilhører) hver 2. uke og det foregår rett etter skoletid. Da 
er ungdommene sultne, derfor starter alle konfirmantsamlinger med enkel servering 
som frukt, kjeks, kakao etc. 

Ved påmelding har konfirmantene valgt mellom følgende grupper; 

 

  * Spill og chill : Samlingen begynner med undervisning i kirken, deretter diverse spill, 
lek og fysisk aktivitet i kirkekjelleren. 

 

* VERTSHUS-konfirmant – kakebaking og middag: Samlingen begynner med 
undervisning i kirken før konfirmantene går i gang med å lage” kirkemiddag” som er klar 
til servering kl.16.00. Kakebakerne baker kaker til ulike tilstelninger som kirkekaffe etc.  

 

* TROSOPPLÆRINGS-konfirmant – opplegg for barn 1-12 år: Denne gruppen har 
undervisning i kirken sammen med vertshuskonfirmanter. De er med som hjelpeledere 
på trosopplæringstiltak. 

 

* TROSOPPLÆRINGS-konfirmant – hjelpeleder på Tweensklubben for 5.-7.klasse: 
Denne gruppen har undervisning i kirken sammen med vertshuskonfirmanter. De er 
med som hjelpeledere på Tweensklubben. 

 

*STØRST AV ALT-konfirmant: Denne gruppen er for konfirmanter    som trenger 
tilrettelagt opplegg.  

 

Tweensklubb for 5.-7.klasse. 

Vi hadde i overkant av 50 barn fra 5.-7.klasse. Flesteparten gikk i 6.klasse, så det var en 
ganske aktiv gjeng. Barna kommer rett etter skolen og da begynner de med lekser/fritid, 
etterfulgt av et varmt måltid som de er med å tilberede og servere, så går vi inn i 
kirkekommet og har fellessamling med andakt, en liten film og samtale, og så deles vi 
oss i grupper. De kan velge mellom speider, kor, hobby og fysisk aktivitet. Vi har et eget 
lederteam bestående av barn som er med i klubben, og vi har egne ledersamlinger for 
lederne, ca. en gang per måned. Ca. en gang i måneden har vi tema-samlinger som 
Halloween, juleparty, markering av samisk nasjonaldag, Karneval, påskeparty, 17.mai 
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feiring og sommeravslutning. I juni hadde vi Tweensleir på Vigdarheim i Sveio som ble 
avsluttet med friluftsgudstjeneste sammen med foreldre som hentet barna. Vi har og 
frivillige som hjelper til på kjøkkenet med oppvask og rydding. Ellers er de ulike 
oppgavene som matlaging, registering og rydding.  

Vi har tett foreldrekontakt, og ukentlig legges ut bilder og info fra samlingene i en lukker 
Facebook gruppe, samt her legges ut beskjeder. Foreldre bidrar med blant annet bolle- 
og muffinsbaking ved behov. Barna fra lederteamet er også med som med-ledere på 
trosopplæringstiltak for yngre barn.  

Vi fortsatte med å ansette ungdommer i 10.klasse, og i år fikk vi inn 17 søknader og alle 
ble kalt inn til intervju. Siden vi gikk ned fra ca. 80 ungdommer til i overkant av 50 
ungdommer betydde det færre ledige stillinger for ungdommene, og vi endte opp med å 
ansette 6 stk. samt 1 ungdom som skulle ha ansvar for barn som trengte litte ekstra 
tilsyn.  

 

 KONTINUERLIG ARBEID FOR BARN. 

 

Søndagsskole i marka. Når det er kveldsgudstjeneste i kirken, er det søndagsskole på 
Speiderplassen kl.12.00. Dette er blitt et populært tilbud. Her får vi høre bibelfortelling, 
steike pinnebrød på bålet, og kanskje få med noe kjekt hjem.  

 

Speiderarbeid tilknyttet KFUK/KFUM.   

Det er lite speiderarbeid på huset for tiden. I tweens er det en egen gruppe som heter 
«speider».  

  

Besøk av Læringsverkstedet barnehage. 

Barnehagen er i kirken og har bibelfortellinger ca. 1 gang i måneden. Da begynner de 
med lek i kjelleren eller på Lekerommet så har vi samling som varer ca. 30 min. Vi 
hadde 6 besøk i vår og 4 besøk i høst. Læringsverkstedet deltar også på Påskevandring 
og Julemyldring som alle barnehagene i Kopervik får tilbud om å delta på.  

 

KONTINUERLIG ARBEID FOR UNGDOM  

Ungdomsklubb 

Møtes hver tirsdag mellom 19.00-21.00 i kjelleren i kirken. Kirkens barne og ungdomsarbeider- 
lærling leder kveldene. 
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MUSIKK.  

Kopervik barnegospel  

Kopervik barnegospel er et kor for barn i alderen 4-12 år. Koret har øvelse hver tirsdag. 
40-50 barn møter jevnlig på øvelsene. Siden aldersspennet er stort, deles koret slik at 
de miste øver på litt lettere sanger, samt refrenget til de sangene de store øver på. Det 
blir fortalt bibelfortelling i pausen. Koret har felles avslutning. 

Har øvelse hver tirsdag kl.17.30-18.15.  

 

 Sund barnekor (5-13 år) 

Har øvelse på Sund bedehus torsdag i partallsuker fra 17.00-18.00.  

 

 Kopervik gospelkor. 

Øver hver mandag kveld kl. 19.30. De har åpne øvelser for hvert semester. De dirigeres 
av Ingunn Mjølhus, og har ellers eget styre.   

 

 Kirkekoret  

Har øvelse hver tirsdag kl.19.30-21.30 i kirken. Dirigent er kantor Øystein A.B.Bredal 

  

DIAKONIARBEIDET  

Strikkeforening  

 

Er en strikke/håndarbeidsforening der innvandrere er spesielt invitert. Samlingene er i 
kirkestua andre mandag i måneden kl.19.00-21.00.  

 

Andakt på institusjoner. 

     

Soknepresten har ansvar for at det holdes andakt regelmessig på dagavdelingen. 

På Kopervik bo- og behandlingshjem har prest i Avaldsnes regelmessig andakt. Kantor i 
Kopervik bidrar med det musikalske.  
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Kirkemiddag 
lages av Vertshuskonfirmantene og serveres hver andre onsdag i undervisningsåret. 
Dette har utviklet seg til å bli en tradisjon mange setter stor pris på. Her får en kjøpe 
billig og god middag med dessert og kaffe, treffe mange hyggelige mennesker og 
samtidig vite at overskuddet går til menighetsarbeidet. Det er viktig med gode 
medhjelpere. Kateket, Solveig, er en mester på kjøkkenet. Godt at både hun og 
konfirmantene etter hvert har fått medhjelpere i oppvasken.  

 

Vi over 60 

har møte annenhver onsdag. De starter med trim kl.10.00 og fortsetter med møte 
kl.10.30-12.45.  

Leder er Ingeborg Ellingsen.  

 

 

 

Stokkastrand leikarring 

           Stokkastrand leikarrings dansegruppe for funksjonshemmede  

 

Har øvelse hver torsdag. Leder er Wenche Simonsen. Se egen årsmelding.  

 

 ARBEIDSGRUPPER 

 Arrangementsgruppen 

Medlemmer møter i god tid før arrangement for å ta imot og bistå utøvende kunstnere. 
Ved behov tar gruppen ansvar for lyddempende tiltak og plassering av ekstrastoler.  

 

Gartnergruppen 

Gruppen har ansvar for uteområdet, eksempelvis har den opparbeidet et fint 
blomsterbed i nord. 

 

Kjøkkengruppen 

Kjøkkengruppen har ansvar for hovedkjøkkenet. Den er delt inn i arbeidslag som møtes 
hver uke for å sjekke at alt er i orden på kjøkkenet. Det ønskes flere medlemmer.  
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Lyd/lys-gruppe 

Lyd/lys-gruppen har medansvar for lyd og lys i kirkerom, menighetssal og andre rom.  

 

 Vaktmesterlaug/Dugnadsgruppe 

Gruppen har ansvar for diverse dugnadsarbeid. De møtes hver tirsdag kveld.  

 

FORENINGER, GRUPPER, LAG I MENIGHETEN:  

 

Bedehusstyrer  

Kopervik har 5 bedehuskretser i menigheten: Kopervik, Stangeland (Misjonshus), Eide, 
Stokkastrand og Sund. Alle har eget styre.  

 

Bibelgrupper.  

Bibelgruppene organiserer og driver seg selv privat. Menighetsrådet ønsker at flere i 
menigheten gis eller får plass i arbeidet. 

 

Kirkeringene 

Kirkeringene sier selv at det nå er behov for flere og yngre medlemmer. Det er ønskelig med 
nye foreninger.  

 

Misjonsforeningene  

Misjonsforeningene i Kopervik og omegn gjør et godt arbeid. 

 

Korvirksomhet 

Kopervik kirkekor, Kopervik barnegospel, Sund barnekor, Kvalavåg musikkor og Kopervik 
gospelkor har deltatt på gudstjenester og ulike arrangement i 2024.  

 

Stokkastrand leikarring  

Leikarringen for personer med funksjonsvariasjoner øver i menighetssalen annenhver torsdag. 
Arbeidet er en berikelse for menigheten. Leder er Wenche Simonsen og medhjelpere. 
Gruppen deltar i menighetens gudstjenester for funksjonshemmede. Det er alltid flott og 
berikende for alle som er til stede.  
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Dans for voksne. Dans for voksne ledes av Wenche Simonsen med har øvelse i 
menighetssalen torsdager i partallsuker.  

 

Årsberetning 2024 Kopervik Gospelkor 
 
2024 var et spennende år for koret. 
Øvelser og opptredener 
I løpet av 2024 ble det avholdt 32 ordinære øvelser. Ingunn Mjølhus har loset oss trygt 
gjennom året og små og store hendelser. 
Topp 3 for 2024 er nok besøk av GTM, konsert med Karmøy Mass Choir og egen konsert. 
GTM og Karmøy Mass Choir 8.-13.april 
I starten av april fikk vi besøk av Rosey, Deidre, Maria og Jared fra Gospel Through Music. 
Det var en travel, men innholdsrik uke med øvelse i Avaldsnes kirke med tilhørende 
historiefortelling, ekstraøvelse i kirken og spleiselag hos Celine på kveldstid. På dagtid var 
det besøk på skoler, sykehjem og Tweens-samling i kirken, for ikke å glemme en svipptur 
innom Radio 102. Fredag og lørdag var det fellesøvelser med Karmøy Mass Choir hvor 
mange av kormedlemmene også var med på. Det hele ble tronet med fullsatt Åkra kirke hvor 
Kopervik Gospelkor og Karmøy Mass Choir hadde tidenes gospelkonsert. 
Konsert 9.november 
Etter egen konsert i 2023 tok vi sjansen på en ny konsert i 2024 også. Eva Vea stilte som 
konfransier, dirigent på en av sangene fra KMC og solist, og var et flott tilskudd til det vi 
hadde å by på. Godt besøk og mye ros i etterkant i år også! Vi kan være stolte av hva vi får 
til. 
Ellers deltok vi også på Påskechurch i Misjonskirken, på en gudstjeneste i Kopervik kirke og 
en i Vedavågen kirke, markering av Verdens overdosedag, og på menighetens Vi synger 
julen inn. Vi hadde også nytt CVT-kurs med Hege Hundsager rett etter oppstart på 
høstsemesteret. 
Av sosiale samlinger ble Gospel og Grand Prix avlyst på grunn av få deltagere, men vi 
hadde en artig sommeravslutning i Liarlund med discgolf og grilling. Det går rykter om at det 
må gjentas, det er noen som vil ha revansj... Juleavslutningen var også i år en 
medlemskonsert med mange flotte bidrag i tillegg til lek og god mat. 
Band 
Som i 2023 har bandet stort sett hatt egne øvelser i 2024, men har også vært med koret før 
opptredener og konserter. Med oss har vi hatt Marius Bårdsen på piano, Arne Aarhus på 
trommer og Alfred Bårdsen/ Arild Gismarvik på bass. 
 
Styret 
Styret i 2024 har bestått av: 
Celine Hansen: kasserer 
Oddveig Veim: styremedlem 
Tone Vermundsen: styremedlem 
Torill Rehnberg Vikshåland: styreleder 
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Styret har hatt 9 styremøter i løpet av året, og dirigent Ingunn Mjølhus har vært med på de 
fleste. Det er mest arbeid i forkant av store happeninger, og besøket av GTM krevde mye 
planlegging og organisering. Styret har fungert veldig godt i 2024, og det har vært en fin 
arbeidsfordeling hvor alle har tatt sin del av jobben. 
Veien videre 
Styret sin målsetning for koret i 2024 var blant annet at vi skulle bli modigere. For hver 
endring vi/dirigenten har gjort har det kommet motstand om at ting var for utrygt eller 
skummelt. Likevel klarte vi med bravur å blande stemmegruppene både på konserten vår i 
oktober og på gudstjenesten i Vedavågen, og tilbakemeldingene fra dere etterpå har vært 
gode. Kanskje vi i 2025 kan bli ennå litt tryggere slik at dagene og ukene før en konsert blir 
litt kjekkere? 
Fil. 4.13: 
Alt makter jeg i Ham som gjør meg sterk. 
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 ÅRSMELDING 2024  
KIKK - Kultur i Kopervik kirke  
Pr. 31.desember 2024 bestod komitéen av følgende medlemmer:  
Siv Halvorsen – leder  
Anders Rundhaug – økonomiansvarlig  
Inger Karin Damm – medieansvarlig  
Carl Lewin – medlem  
Aage Wiksnes – medlem  
Solveig Hatteland – menighetsrådets representant  
Øystein Borch Bredal – kantor  
Magnus Gillebo – sogneprest  
 
Det ble avholdt syv komitèmøter i KIKK i 2024.  
I 2024 har KIKK planlagt og gjennomført følgende arrangement:  
 
1. Tommy Sørbø – Foredraget «Arkitektur-opprøret» i samarbeid med Karmøy 
kunstforening  
2. Odbjørn Austevik og Rags & Feathers Bildeforedrag og konsert  
3. Kjell Arild Pollestad – Foredrag om hans nye bibeloversettelse  
4. Munor med Halvor Lillesund  
5. Helge Simonnes – foredraget «Harris eller Trump-Guds utvalgte?»  
6. «Natt i Betlehem» - julekonsert med Solveig Slettahjell  
 
2024 har vært et økonomisk krevende år for KIKK, det er vanskelig å få publikum til 
arrangementene. Vi var veldig fornøyde med å få Solveig Slettahjell og hennes julekonsert til 
kirken, men også den var dårlig besøkt. Vi tror at årsaken er sammensatt: Folk blitt mer 
selektive når det gjelder å delta på kulturelle arrangement siden konsert-billetter er blitt 
dyrere, og det er stor konkurranse blant mange aktører. Kvaliteten på arrangementene som er 
gjennomført har vært veldig bra, og komiteen synes det er synd at ikke flere har fått oppleve 
disse. Kirken vår er et flott konsertlokale med et godt flygel, og artistene som har vært der er 
veldig fornøyde og ønsker å komme tilbake. Dessverre er den økonomiske situasjonene nå slik 
at vi ikke kan ta risiko ved å booke artister vi ønsker. Vi har hatt et veldig godt samarbeid med 
Munor, og det fortsetter i 2025. 27.mars kommer Munor sammen med artisten Tom Roger 
Aadland, et veldig spennende samarbeid.  
 
Selv om 2024 har vært utfordrende, jobber komiteen med å prøve å finne artister og 
foredragsholdere som kan treffe publikum. Vi har to arrangement i løpet av 1.halvår 2025, og 
vi gleder oss til musikkforedrag med Linda Eide og Sjur Hjeltnes i oktober.  
 
Kopervik, 7.mars 2025 
 Siv Halvorsen 
 leder i KIKK 
 


